
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/315/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy Łask  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminy Łask stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/23/03 Rady Miejskiej w Łasku z 

dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łask (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 62, poz. 563, 

z 2004 r. Nr 275, poz. 2317, z 2005 r. Nr 119, poz. 1197, Nr 333, poz. 3032, z 2006 r. Nr 137, poz. 1085, z 

2007 r. Nr 88, poz. 735, z 2008 r. Nr 166, poz. 1586, Nr 347, poz. 3025, z 2009 r. Nr 98, poz. 959) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 3:  

a) uchyla się pkt 8,  

b) pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

„9) Kodeksie wyborczym - należy rozumieć ustawę z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112, z późniejszymi zmianami).”; 

2) w § 8 w ust. 3 wyrazy: „ordynacji wyborczej” zastępuje się wyrazami: „kodeksie wyborczym”;  

3) w § 10 w ust. 2:  

a) w pkt 9 wyrazy: „w ciągu” zastępuje się wyrazami: „na dzień przypadający w ciągu”,  

b) uchyla się pkt 22;  

4) § 12 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 12. W gminie występują:  

1) Jednostki organizacyjne – zakłady budżetowe:  

a) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Łasku,  

b) Zakład Komunikacji Miejskiej w Łasku;  

2) Jednostki organizacyjne – jednostki budżetowe:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4608



a) Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Łasku im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego,  

b) Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Łasku im. Jana Pawła II,  

c) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Łasku im. Ignacego Jana Paderewskiego, składający się z 

wyodrębnionych szkół: Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łasku, Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Ła-

sku, 3–letniego Liceum Ogólnokształcącego w Łasku,  

d) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łasku im. Tadeusza Kościuszki,  

e) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Łasku im. Mikołaja Kopernika,  

f) Szkoła Podstawowa w Bałuczu,  

g) Szkoła Podstawowa w Okupie im. Janusza Korczaka,  

h) Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie im. Wojska Polskiego,  

i) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Łasku,  

j) Przedszkole Publiczne Nr 3 w Łasku im. Misiaczek,  

k) Przedszkole Publiczne Nr 4 w Łasku im. Leśne Skrzaty,  

l) Przedszkole Publiczne Nr 5 w Łasku im. Juliana Tuwima,  

m) Przedszkole Publiczne Nr 6 w Łasku im. „Słoneczko”,  

n) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku,  

o) Centrum Sportu i Rekreacji w Łasku,  

p) Urząd Miejski w Łasku,  

r) Środowiskowy Dom Samopomocy w Łasku;  

3) Samorządowe osoby prawne:  

a) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łasku,  

b) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Łasku,  

c) Biblioteka Publiczna im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku,  

d) Łaski Dom Kultury w Łasku,  

e) Gminny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łasku.”; 

5) w § 14 uchyla się pkt 3;  

6) w § 15:  

a) w ust. 3 uchyla się treść: „mianowanymi i”,  

b) uchyla się ust. 4;  

7) w § 19 w pkt 4 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się treść „wydziału budżetowego”;  

8) uchyla się § 20 i § 21;  

9) w § 29 w ust. 1 treść: „Dz.U. Nr 62, poz. 718, z późniejszymi zmianami” zastępuje się treścią: „t.j.: Dz.U. z 

2011 r. Nr 197, poz. 1172”;  

10) w § 31:  

a) pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„3) Ustawa z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 

1458, z późniejszymi zmianami );”, 

b) uchyla się pkt 4.  

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu Gminy Łask pozostają bez zmian.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4608



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Łasku: 

Robert Bartosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4608


		2012-12-18T16:11:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




